
 

str. 1 
 

  

Zarządzenie 264/IX/2025 
Wójta Gminy Świeszyno 

z dnia 14 października  2025 r. 
 

 
w sprawie udziału w ćwiczeniu doskonalącym powiatu koszalińskiego z 

udziałem sił i środków jednostek samorządu terytorialnego p.k. HURAGAN-25. 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 11 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o 

ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 17 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

122 z późn. zm.), Rocznego wykazu planowanych ćwiczeń powiatu koszalińskiego na 

2025 rok, planu ćwiczeń administracji publicznej, w tym ćwiczeń, w których planuje się 

udział Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Zarządzenia Starosty Koszalińskiego 

Nr 43/2025 z dnia 01 września 2025 roku zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Kieruję do udziału w ćwiczeniu doskonalącym powiatu koszalińskiego pn. 

„HURAGAN-25” w dniach od 20 do 23 października 2025 r. zespół w składzie: 

 

                 1. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

                 2. Starszy Inspektor Zarządzania Kryzysowego i Obronności.  

                  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

         

 

Wójt Gminy  

 

 Marek Brzostko 

 

 


